Preço, para aquisição de mobiliários hospitalares, 
para as Diretorias da Secretaria da Saúde do 
Município de São Vicente, conforme especificações 
contidas no presente Termo de Referência, pelo 
período de 12 (doze) meses. Vigência: 20/10/25 a 
20/10/26. Valor Total: R$ 45.000,00 (quarenta e 
cinco mil reais). Just.: Lei Federal n.º 14.133/21. São 
Vicente, 21 de outubro de 2025.
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE ATA 257/25 – PREGÃO ELETRÔNICO 
N.º 92/25 – EDITAL N.º 92/25 – PROC. ADM. N.º 
6.584/25. Contratante: Prefeitura Municipal de

[...]

para aquisição de mobiliários hospitalares, para as 
Diretorias da Secretaria da Saúde do Município de 
São Vicente, conforme especificações contidas no 
presente Termo de Referência, pelo período de 12 
(doze) meses. Vigência: 20/10/25 a 20/10/26. Valor 
Total: R$ 415.549,50 (quatrocentos e quinze mil e 
quinhentos e quarenta e nove reais e cinquenta 
centavos). Just.: Lei Federal n.º 14.133/21. São 
Vicente, 21 de outubro de 2025.
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE ATA 258/25 – PREGÃO ELETRÔNICO 
N.º 92/25 – EDITAL N.º 92/25 – PROC. ADM. N.º 
6.584/25.

[...]

aquisição de mobiliários hospitalares, para as 
Diretorias da Secretaria da Saúde do Município 
de São Vicente, conforme especificações contidas 
no presente Termo de Referência, pelo período 
de 12 (doze) meses. Vigência: 20/10/25 a 20/10/26. 
Valor Total: R$ 150.297,75 (cento e cinquenta mil, 

duzentos e noventa e sete reais e setenta e cinco 
centavos). Just.: Lei Federal n.º 14.133/21. São 
Vicente, 21 de outubro de 2025.
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE ATA 259/25 – PREGÃO ELETRÔNICO 
N.º 92/25 – EDITAL N.º 92/25 – PROC. ADM. N.º 
6.584/25.

[...]

Preço, para aquisição de mobiliários hospitalares, 
para as Diretorias da Secretaria da Saúde do 
Município de São Vicente, conforme especificações 
contidas no presente Termo de Referência, pelo 
período de 12 (doze) meses. Vigência: 20/10/25 a 
20/10/26. Valor Total: R$ 343.500,00 (trezentos e 
quarenta e três mil e quinhentos reais). Just.: Lei 
Federal n.º 14.133/21. São Vicente, 21 de outubro de 
2025.
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N.º 04 AO 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N.º 
27/22 – PROC. ADM. N.º 35.809/22. Contratante: